



Bu eşi benzeri görülmemiş zamanlarda iyi olduğunuzu umuyoruz. Fiziksel ve zihinsel sağlığınıza dikkat etmeyi hatırlamak önemlidir. Bunların deneme süreleri olduğunu anlıyoruz ve şimdi okul personelimiz sizi ve çocuğunuzu gerektiği gibi desteklemek için burada olacak. İşte bazı [Danışman Önerileri](#) olumlu zihinsel sağlık vesürdürmek için ipuçları ile ilgili [Aile Faaliyetleri](#) evde.

20 Nisan'dan itibaren Google platformunu kullanarak uzaktan talimatlarla ilerleyeceğiz. Öğretmenler kendi Google Sınıflarında ders yayınlayacaklar. Aşağıda, Google Classroom'a nasıl erişileceği ve Google Classroom'da nasıl gezinileceği konusunda bazı eğitici videolar ve bağlantılar bulunmaktadır.

Çocuğunuz, evde, özel ve alabilecekleri ekstra hizmetlere dayalı olarak birden fazla derslik alacaktır. Öğretim video ve / veya sesli sunumlar, yazılı talimatlar ve bağımsız uygulamalar dahil olmak üzere birkaç şekilde olacaktır. Giriş yapmak için dersler, görevler, kaynaklar ve web siteleri olacaktır. Çalışma ve aktiviteler yaşa ve sınıf seviyesine uygun olacak ve yönlendirme öğretmene özgü olacaktır. Öğrenci çalışmalarının AE veya ME ölçeğinde derecelendirileceğini unutmayın. Öğrencilerin günün hangi gün olduğunu ve o güne atanan özel durumu bilmeleri gerekir (aşağıdaki tabloya bakın). Biz birlikte hareket ettikçe kendinize, çocuğunuza ve çocuğunuzun öğretmene sabır gösterin.

	Pzt	Salı.	Evlenmek.	Per	Cum
Phys. Ed.	Tüm Öğrenciler		x		Tüm Öğrenciler
Sağlık		Tüm Öğrenciler	x	Tüm Öğrenciler	

	Günde Bir	Gün B	Gün C	Gün D	Gün E
Bilgisayarlar	3.	4.	5.		
Sanat	4.	5.	3.		
Müzik	5.	3.	4.		
Kütüphane			5.	4.	3.

Lütfen bu hafta dinlenmek için zaman ayırın. İyi kalın ve yakında sizinle iletişime geçeceğiz!

Aile Kaynakları ve Öğrenci Hesapları:

[Google Classroom'da Oturum Açma](#) [Google Classroom](#)

[Başarı için İpuçları](#)

[i-Ready oturum açma öğretici video](#)

[i-Aileler için oturum açma \(İngilizce\)](#)

[i-Ready oturum açma \(Portekizce\)](#)

[Aileler için My Math oturum açma](#)

[Get Epic oturum açma](#)



DELTRAN INTERMEDIATE SCHOOL

20 Creek Rd., Delran NJ, 08075

"dedicated to nurturing a supportive, student-centered environment where all people are treated with dignity and respect"